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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Милица Николовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.732/19

	Битола и Ресен
	
	
	

	Паца Чеснова бр. 13
	
	
	

	047 22 68 22
	
	
	


                                                             Ј А В Н А    О Б Ј А В А


(врз основа на чл.48 ст.2 од Законот за извршување, Службен весник 

    бр.72/16 и 233/18)
              Извршителот Милица Николовска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со  седиште на ул.11ти Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.821/15 од 29.10.2015 на нотар Луиза Христова, против должникот Друштво за трговија на големо и мало СЕЗАМ Роберт ДООЕЛ увоз-извоз Битола во стечај   и др. од Битола со  седиште на ул.Тодор Паница бб, за спроведување на извршување во вредност 25.623.635,00 ден., на ден 12.12.2019 година ги :

ПОВИКУВА


  Заложните должници Роберт,Мара и Антони Цветановски  од Битола ул.Новосадска бр.15   да се јават во канцеларија на извршителот на ул.Паца Чеснова бр.13 во Битола, заради доставување на:
         -Налог по чл.166 од 05.12.2019 ;

         -Заклучок за определување проценител од 12.12.2019 ;         

           ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило “Нова Македонија”.


СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ заложните должници Роберт,Мара и Антони Цветановски  од Битола ул.Новосадска бр.15  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.


Ова  јавно повикување се објавува и на ВЕБ страната на Комората.

                                                                                                      ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                                Милица Николовска                                                                                                 

